
Wizyta  uczniów  ZSP  w
Przedszkolu nr 49 w Lublinie
Z okazji Dnia Dziecka, 1 czerwca 2022 roku grupa uczniów pod
opieką Matyldy Banasiewicz zorganizowała liczne zabawy. Twarze
przedszkolakom  malowały trzy  uczennice z klasy 3c: Maja
Jędrejek, Karolina Moryl, Izabela Zielińska.

Opis alternatywny galerii – link do pliku .pdf 93 KB

Sukces  fotograficzny  Natalii
Pastusiak

Praca  Natalii  Pastusiak,  tegorocznej
absolwentki z klasy 4b na specjalizacji
„fotografia  artystyczna”  zdobyła
wyróżnienie na II Ogólnopolskim Biennale
Fotografii Użytkowej „Wizerunek”
zorganizowanym  przez  Państwowe  Liceum

Sztuk Plastycznych im. Piotra Potworowskiego w Poznaniu.
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Patronat nad konkursem sprawuje Centrum Edukacji Artystycznej
w Warszawie.
Nauczyciele  prowadzący:  Małgorzata  Kierczuk-Macieszko,
Krzysztof Wereński.

Protokół z posiedzenia komisji – link do pliku .pdf 335 KB
(niedostępny WCAG 2.0)

Małgorzata Kierczuk-Macieszko

Sukces Katarzyny Kowalczyk w
Festiwalu  Piosenki
Francuskiej

Katarzyna Kowalczyk z klasy 3a (na zdjęciu)
zajęła  pierwsze  miejsce  w  XVI  Wojewódzkim
Festiwalu  Piosenki  Francuskiej,  który  odbył
się  dn.  25  kwietnia  w  Domu  Kultury  LSM  w
Lublinie.

Kasia  została  nagrodzona  za  walory  artystyczne,  piękny
francuski  i  wzruszenia,  jakich  dostarczyła  publiczności,
interpretując piosenkę Michela Sardou „Je vole”, znaną z filmu
„Rozumiemy  się  bez  słów”  („La  Famille  Bélier”),  w  którym
wykonywała ją Louane. Do występu Kasia przygotowywała się z
jej kuzynką Martą Kowalczyk, która akompaniowała jej w czasie
konkursu.
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W  Festiwalu  wzięła  też  udział  Anna
Kwiecień  z  klasy  3a,  która  pięknie
zaśpiewała  piosenkę  Vanessy  Paradis  „La
Seine” z filmu „Przygoda w Paryżu” („Un
Monstre  à  Paris”).  Dodatkowym  atutem
występu była atrakcyjna choreografia przygotowana wspólnie z
koleżanką, Laurą Łabigą, która śpiewając w chórku okazała się
nieocenionym wsparciem.

Alina  Tkaczyk,  nauczyciel  języka
francuskiego  obu  uczennic  podkreśla,  że
uczą  się  one  francuskiego  dopiero  od
trzech lat i realizują program nauczania
na  poziomie  podstawowym.  Nauczyciel

podkreśla  zaangażowanie  uczennic  w  pogłębianie  umiejętności
językowych  jak  również  ich  wieloletnie  doświadczenie  w
doskonaleniu warsztatu wokalnego.

Serdeczne gratulacje!

 Występ Kasi Kowalczyk – link do filmu na
youtube.com

Wyniki XVI Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki Francuskiej – link
do artykułu na stronie 3 LO w Lublinie

XVI  Wojewódzki  Festiwal  Piosenki  Francuskiej  –  link  do
artykułu na stronie Radio Lublin S.A.

Francuskie piosenki w wykonaniu uczniów. Muzyczny festiwal w
Domu Kultury LSM [ZDJĘCIA] – link do artykułu na stronie Radio
Lublin S.A.
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Warsztaty kompozycji herbat i
ziół

W kwietniu klasa II A wzięła udział w
warsztatach  komponowania  herbat  i  ziół
zorganizowanych  w  ramach  dni  otwartych
Uniwersytetu  Przyrodniczego  w  Lublinie.
Zajęcia prowadziła pani Mirosława Chwil.
dr  hab.  Profesor  uczelni  w  Katedra

Botaniki  i  Fizjologii  Roślin.

Celem  przedsięwzięcia  było  zapoznanie  uczniów  z
synergistycznym  działaniem  ziół  oraz  ukazanie  walorów
zdrowotnych odpowiednio skomponowanych herbat i naparów.

tekst, fot., Tomasz Banaszkiewicz

III  Olimpiada  Literatury  i
Języka Polskiego
Uczennica  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie, Malwina Głowacka z klasy 3b brała udział w
III Olimpiadzie Literatury i Języka Polskiego dnia 12 lutego
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2022 roku.
Zaświadczenie – link do pliku .pdf 24 KB (niedostępny WCAG
2.0)

Dzień Otwarty Historii Sztuki
KUL – 22.04.2022

Dzień  Otwarty  Historii  Sztuki:  „SZTUKA  NA
CZASIE – CZAS NA HISTORIĘ SZTUKI KUL”

22.04.2022 (piątek)

Al. Racławickie 14, 20-950 Lublin

link  do  artykułu  na  stronie  www  Katolickiego  Uniwersytetu
Lubelskiego Jana Pawła II

Konkursy  poświęcone  językowi
francuskiemu w ZSP
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 Informacje o konkursach w marcu 2022 roku,
harmonogram – link do pliku .pdf 518 KB

Sukcesy  naszych  uczniów  w
konkursie fotograficznym 2022
XIV  Międzynarodowy  Konkurs  Fotograficzny  „Dzieła  Mistrzów
Inspiracją Współczesnej Fotografii”, organizator: Dzielnicowy
Dom Kultury „Bronowice” w Lublinie.

Pierwsza nagroda w kategorii II (15-16 lat)

Julia Gawłowska, „Depresyjny paradoks” fotografia inspirowana
obrazem Zdzisława Beksińskiego „Obraz AG81”

klasa 2b (specjalizacja fotografia artystyczna) nauczyciel: M.
Kierczuk-Macieszko
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Pierwsza nagroda w kategorii III (17-18 lat)

Joanna  Arabska,  „Mężczyzna  w  kapeluszu”  na  podstawie
fotografii  Philippe  Halsmana  „Bobby  Clark”

klasa 3b (specjalizacja projektowanie graficzne) nauczyciel:
Krzysztof Wereński

Ponadto,  Jury  do  wystawy  pokonkursowej  zakwalifikowało  12
fotografii uczniów naszej szkoły:

z klasy 2b: Moniki Chęć (nauczyciel: M. Kierczuk)
z  klasy  3b:  dwie  inne  fotografie  Joanny  Arabskiej
(nauczyciel: K. Wereński)
z  klasy  3c:  Szymona  Rejmaka,  Mai  Jędrejek,  Joanny
Saczuk,  Doroty  Zaruckiej,  Julii  Maksymiuk,  Kingi
Długosz, Katarzyny Greli, Aleksandry Kowalczyk, Izabeli
Zielińskiej (nauczyciel: M. Kierczuk)

Prace  nagrodzone  i  zaprezentowane  na  wystawie  zostały
opublikowane  w  katalogu  wystawy.

Julia
Gawłowska

Joanna
Arabska
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Międzynarodowy  Konkurs
Fotograficzno-Ekologiczny

Zapraszamy  do  udziału  w  Międzynarodowym
Konkursie  Fotograficzno-
Ekologicznym:  „Różnorodność  biologiczna  i
ochrona  ekosystemów  wodnych”  zorganizowanym
przez  VI  Liceum  Ogólnokształcące  w
Lublinie  oraz  Uniwersytet  Przyrodniczy  w
Lublinie.

Termin zgłaszania  uczestnictwa: do 28 marca 2022 r. Termin
nadsyłania prac: do 10 maja 2022 r.

Poniżej  zamieszczamy  regulamin  konkursu  z  niezbędnymi  
załącznikami.

Regulamin – link do pliku .pdf 609 KB

Załączniki – link do pliku .pdf 591 KB
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